
お取引先各位

平成29年5月吉日
日本ジッコウ株式会社

『ディスパライト』

NETIS掲載期間終了について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあり
がとうございます。
日頃よりご愛顧いただいております「ディスパライト」は、国土交通省 新技術情報提供システム

において「活用効果評価技術」に指定され、高い評価をいただいておりましたが、この度、評価技
術としての最大掲載期間10年間を満了し、4月付けで掲載が終了しましたのでご報告申し上げま
す。
今後とも何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記

技術名称；ディスパライト
登録番号：KK-990050-VE

以上


